
Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Femmine
22/06/2024 - 15:15

1 Sportiva Sturla A LIG ITA 2'25.3

GALBUSERA Cecilia 2014 ITA 37.5 37.5
LUPI Beatrice 2015 ITA 38.2 1'15.7
BORRELLI Valentina 2014 ITA 34.9 1'50.6
CINA Gaia 2014 ITA 34.7 2'25.3

2 Genova Nuoto My Sport A LIG ITA 2'26.7
ROSSI Benedetta 2014 ITA 35.0 35.0
SASSOLI Virginia 2014 ITA 39.4 1'14.4
MARCHESI Lisa 2014 ITA 39.0 1'53.4
BALDO Beatrice 2014 ITA 33.3 2'26.7

3 Spazio RN Camogli LIG ITA 2'30.2
KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA 41.7 41.7
ANGIOLANI Alice 2015 ITA 39.4 1'21.1
DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA 36.2 1'57.3
MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA 32.9 2'30.2

4 Nuotatori Genovesi A LIG ITA 2'32.1
DIANA Camilla 2014 ITA 37.6 37.6
BLONDELLI Giulia 2014 ITA 40.1 1'17.7
AGRONE Lavinia 2015 ITA 36.5 1'54.2
NAPELLO Elide 2014 ITA 37.9 2'32.1

5 Foltzer ssd - Genova LIG ITA 2'45.8
SANGUINETI Maite 2015 ITA 40.7 40.7
GRECO Francesca 2015 ITA 42.9 1'23.6
CARPI Noemi 2015 ITA 43.9 2'07.5
ARSCONE Bianca 2015 ITA 38.3 2'45.8

6 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA 2'46.3
SOLARI Martina 2014 ITA 35.6 35.6
SOLARI Arianna 2015 ITA 47.9 1'23.5
SANGUINETI Stella 2014 ITA 51.0 2'14.5
MARTINI Linda 2014 ITA 31.8 2'46.3

7 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 2'50.2
DI DONATO Marta 2014 ITA 37.1 37.1
PAVANI Carlotta 2015 ITA 43.9 1'21.0
MONTI Matilde 2015 ITA 42.3 2'03.3
CARRIERI Francesca 2015 ITA 46.9 2'50.2

8 Nuotatori Genovesi B LIG ITA 2'51.9
MAGNINO Amelia 2015 ITA 40.8 40.8
PELUSO Virginia 2015 ITA 43.0 1'23.8
PAGLIUCA Lucrezia Giulia 2015 ITA 42.3 2'06.1
SCOPINICH Lidia 2015 ITA 45.8 2'51.9

9 Crocera Stadium ssd LIG ITA 2'53.8
SHAHINI Isma 2014 ITA 47.2 47.2
GIORDANO Ellen 2015 ITA 43.3 1'30.5
MORISANO Francesca 2015 ITA 45.1 2'15.6
DAZZI Agnese 2014 ITA 38.2 2'53.8

10 Idea Sport ssd LIG ITA 2'56.0
RIVELLINI Greta 2015 ITA 40.5 40.5
SANCHEZ Beatrice 2015 ITA 47.9 1'28.4
BERNINI Greta 2015 ITA 44.3 2'12.7
FRIGNANI Matilde 2015 ITA 43.3 2'56.0

11 GENOVA NUOTO MY SPORT C ITA 3'09.4
MANCOSU Ludovica 2015 ITA 45.3 45.3
GARNAOUI Yara 2015 MAR 49.0 1'34.3
SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA 45.5 2'19.8
TRAVERSONI Sofia 2015 ITA 49.6 3'09.4

NON CLASSIFICATI

5 Chiavari Nuoto ssd ITA NP

TRALDI Cecilia 2014 ITA

AGRID Afnan 2015 ITA

CADEMARTORI Bianca 2015 ITA

CIPRIANI Martina 2014 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Es. B Femmine
22/06/2024

1 Andrea Doria LIG ITA 2'40.5

GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA 39.1 39.1
BARBERA Anna 2014 ITA 45.9 1'25.0
MELIS Marta 2014 ITA 40.9 2'05.9
PAGANO Linda 2014 ITA 34.6 2'40.5

2 Nuotatori Genovesi A LIG ITA 2'45.4
PESCETTO Matilde 2014 ITA 40.0 40.0
RIGALZA Nora 2014 ITA 45.1 1'25.1
AGRONE Lavinia 2015 ITA 42.5 2'07.6
NAPELLO Elide 2014 ITA 37.8 2'45.4

3 Genova Nuoto My Sport A LIG ITA 2'46.2
GODANI Anita 2014 ITA 44.5 44.5
BALESTRI Lara 2014 ITA 46.4 1'30.9
BALDO Beatrice 2014 ITA 40.4 2'11.3
ROSSI Benedetta 2014 ITA 34.9 2'46.2

4 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA 2'48.9
ULERI Vittoria 2014 ITA 42.0 42.0
BARLA Rebecca 2014 ITA 50.8 1'32.8
CENTOMANI Annachiara 2014 ITA 38.1 2'10.9
CHIABRERA Annalisa 2014 ITA 38.0 2'48.9

5 Foltzer ssd - Genova LIG ITA 2'56.4
VINELLI Lisa 2014 ITA 44.9 44.9
DI GIOIA Emma 2014 ITA 54.2 1'39.1
CALLA' Emma 2014 ITA 39.0 2'18.1
TORCHIA Anna 2014 ITA 38.3 2'56.4

6 Idea Sport ssd LIG ITA 3'00.1
GIANESE Cecilia 2015 ITA 46.9 46.9
BERNINI Greta 2015 ITA 53.2 1'40.1
RIVELLINI Greta 2015 ITA 45.7 2'25.8
GELCI Sara 2014 ITA 34.3 3'00.1

7 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 3'00.2
TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA 40.9 40.9
BATTISTINI Matilde 2014 ITA 54.1 1'35.0
CATALANO Denise 2014 ITA 43.6 2'18.6
CARMASSI Agata 2015 ITA 41.6 3'00.2

8 Genova Nuoto My Sport B LIG ITA 3'04.7
FERRANDO Agnese 2014 ITA 46.6 46.6
SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA 52.1 1'38.7
DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA 45.0 2'23.7
RUSCITTI Victoria 2015 ITA 41.0 3'04.7

9 Fratellanza Nuoto Ponted LIG ITA 3'05.8
GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA 49.2 49.2
CABONA Marta 2014 ITA 53.7 1'42.9
POTORTI Francesca 2014 ITA 41.8 2'24.7
ERHUMWUN Francesca 2015 ITA 41.1 3'05.8

10 Genova Nuoto My Sport D LIG ITA 3'11.7
RAFFAELLI Cloe 2015 ITA 49.7 49.7
SCIUTO Giulia 2014 ITA 53.5 1'43.2
VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA 46.7 2'29.9
POZZOBON Irene 2014 ITA 41.8 3'11.7

11 Sportiva Sturla A LIG ITA 3'13.3
BUCCOLIERI Sofie Vittori 2015 ITA 48.8 48.8
VALENTINI Clelia 2015 ITA 53.1 1'41.9
TORNATO Giada 2014 ITA 51.1 2'33.0
BUCCOLIERI Beatrice Sere 2015 ITA 40.3 3'13.3

12 Nuotatori Genovesi B LIG ITA 3'24.9
MOSCATELLI Susanna 2015 ITA 51.7 51.7
PAGLIUCA Lucrezia Giulia 2015 ITA 55.8 1'47.5
PELUSO Virginia 2015 ITA 52.6 2'40.1
SCOPINICH Lidia 2015 ITA 44.8 3'24.9

NON CLASSIFICATI

4 Chiavari Nuoto ssd LIG ITA 3'29.8

CIPRIANI Martina 2014 ITA 52.7 52.7
SOLARI Arianna 2015 ITA 1'02.2 1'54.9

 Genova, 29/06/24

 Page 1

Stampata il LUN 01/07/2024 alle 22:17



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

CADEMARTORI Bianca 2015 ITA 49.0 2'43.9
AGRID Afnan 2015 ITA 45.9 3'29.8
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Es. B Femmine
22/06/2024

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'04.4

GIOFFRE' Carlotta 2014 ITA
BARBERA Anna 2014 ITA
FIORENZUOLA Elena 2014 ITA
FORMOSA Lavinia 2014 ITA

2 Nuotatori Genovesi A ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'12.3
RIGALZA Nora 2014 ITA
PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA
DIANA Camilla 2014 ITA
PESCETTO Matilde 2014 ITA

3 Sportiva Sturla A ITA Sportiva Sturla asd 3'13.6
BORRELLI Valentina 2014 ITA
GALBUSERA Cecilia 2014 ITA
VALENTINI Clelia 2015 ITA
GUSINU Viola 2014 ITA

4 Genova Nuoto My Sport A ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'16.8
MARCHESI Lisa 2014 ITA
GODANI Anita 2014 ITA
SANTANA GIANSOLDATI Sofi 2014 ITA
BALESTRI Lara 2014 ITA

5 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 3'32.4
SHAHINI Isma 2014 ITA
GIORDANO Ellen 2015 ITA
MORISANO Francesca 2015 ITA
DAZZI Agnese 2014 ITA

6 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 3'38.8
CABONA Marta 2014 ITA
BOSCO Alysia 2015 ITA
SPANO Lidia 2015 ITA
GRANDA JIMENEZ Shalom Mi 2014 ITA

7 Genova Nuoto My Sport B ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'46.0
SASSOLI Virginia 2014 ITA
RUFFINI Isabella 2015 ITA
SCANNAPIECO Tabata 2014 ITA
SCIUTO Giulia 2014 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Sportiva Sturla FC ITA Sportiva Sturla asd 4'01.3

APICELLA Carola 2015 ITA
PUGNO Aurora 2015 ITA
CINA Gaia 2014 ITA
LUPI Beatrice 2015 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Dorso - Es. B Femmine
22/06/2024

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 2'43.7

FORMOSA Lavinia 2014 ITA
MOSCATELLI Elena 2014 ITA
PAGANO Linda 2014 ITA
CANONICI Agnese 2014 ITA

2 Sportiva Sturla A ITA Sportiva Sturla asd 2'50.3
CINA Gaia 2014 ITA
MANTOVANI Francesca 2014 ITA
LUPI Beatrice 2015 ITA
TOMA Nike 2015 ITA

3 Spazio RN Camogli ITA Spazio RARI NANTES Camogli 2'52.7
ANGIOLANI Alice 2015 ITA
KOTTAKHS Cloe Maria Fran 2015 ITA
DELLA NOCE Luce Veronica 2014 ITA
MONCAYO VERA Ariel Desir 2014 ITA

4 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 2'55.5
TEODOR Ioana Raluca 2014 ITA
CATALANO Denise 2014 ITA
BATTISTINI Matilde 2014 ITA
CARMASSI Agata 2015 ITA

5 Genova Nuoto My Sport A ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'59.9
COPPOLA Cristina 2014 ITA
DI MARTINO Nina Luna 2015 ITA
RUSCITTI Victoria 2015 ITA
FERRANDO Agnese 2014 ITA

6 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 3'00.0
BASSO Mia 2014 ITA
ARSCONE Bianca 2015 ITA
SANGUINETI Maite 2015 ITA
VINELLI Lisa 2014 ITA

7 Idea Sport ssd ITA Idea Sport ssd 3'12.0
ALBINI Anna 2015 ITA
GIANESE Cecilia 2015 ITA
DELOGU Anna 2015 ITA
FRIGNANI Matilde 2015 ITA

8 Nuotatori Genovesi A ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'16.0
MOSCATELLI Susanna 2015 ITA
MAGNINO Amelia 2015 ITA
PASCUCCIO Beatrice 2015 ITA
BLONDELLI Giulia 2014 ITA

9 Genova Nuoto My Sport B ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'26.8
RAFFAELLI Cloe 2015 ITA
RACITI Mia 2015 ITA
TRAVERSONI Sofia 2015 ITA
MANCOSU Ludovica 2015 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4X50m Farfalla - Es. B Femmine
22/06/2024

1 Andrea Doria ITA Andrea Doria 2'46.4

MOSCATELLI Elena 2014 ITA
MELIS Marta 2014 ITA
CANONICI Agnese 2014 ITA
GIORDANO Chiara 2015 ITA

2 Foltzer ssd - Genova ITA Foltzer ssd - Genova 2'49.8
DI GIOIA Emma 2014 ITA
BASSO Mia 2014 ITA
TORCHIA Anna 2014 ITA
CALLA' Emma 2014 ITA

3 Sportiva Sturla A ITA Sportiva Sturla asd 2'52.1
BUCCOLIERI Beatrice Sere 2015 ITA
TOMA Nike 2015 ITA
MANTOVANI Francesca 2014 ITA
GUSINU Viola 2014 ITA

NON CLASSIFICATI

6 Genova Nuoto My Sport A ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

VANELLI Camilla Andrea 2014 ITA
RACITI Mia 2015 ITA
POZZOBON Irene 2014 ITA
COPPOLA Cristina 2014 ITA

Nuotata irregolare (3'23.2)
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Maschi
22/06/2024

1 Idea Sport A LIG ITA 2'11.8

TRISOLINO Simone 2013 ITA 33.4 33.4
RACCA Matteo 2013 ITA 32.4 1'05.9
BASSO Pietro 2013 ITA 32.5 1'38.4
PERJU Luca 2013 ITA 33.4 2'11.8

2 Crocera Stadium ssd LIG ITA 2'20.5
VENUTI Andrea 2013 ITA 32.9 32.9
ESPOSITO Antonio 2013 ITA 34.5 1'07.4
LOMBARDO Luca 2014 ITA 38.0 1'45.4
LONGO Mattia 2013 ITA 35.0 2'20.5

3 Lavagna '90 ssd LIG ITA 2'22.3
DESCALZO Pietro 2013 ITA 33.8 33.8
GHIRARDI Leonardo 2013 ITA 36.5 1'10.4
ZANETTI Damiano 2014 ITA 39.3 1'49.7
PICERNO Filippo 2013 ITA 32.6 2'22.3

4 Spazio RN Camogli LIG ITA 2'23.9
COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA 36.2 36.2
TANI Christian 2013 ITA 36.0 1'12.3
ZACCHERO Sean 2013 ITA 34.5 1'46.8
COSMELLO Tommaso 2013 ITA 37.1 2'23.9

5 Aragno Rivarolesi LIG ITA 2'28.0
CICCONE Daniel 2013 ITA 35.9 35.9
VENZANO Gioele 2013 ITA 36.5 1'12.4
MARCHETTI Emanuele 2013 ITA 38.1 1'50.5
BIANCHI Francesco Giovan 2014 ITA 37.5 2'28.0

6 Rari Nantes Arenzano LIG ITA 2'28.5
TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA 35.8 35.8
MACCIO' Riccardo 2014 ITA 40.6 1'16.5
MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA 37.2 1'53.7
MANTERO Thomas 2013 ITA 34.7 2'28.5

7 Sportiva Sturla asd LIG ITA 2'28.6
BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA 37.5 37.5
BANCALARI Pietro 2014 ITA 37.8 1'15.4
TRAPANESE Nicolo' 2014 ITA 40.7 1'56.2
BENVENUTO Samuele 2013 ITA 32.4 2'28.6

8 Nuotatori Genovesi A LIG ITA 2'29.9
MELLINA BARES Andrea 2014 ITA 37.0 37.0
CAMERATA Diego Dante 2013 ITA 38.6 1'15.6
FERRARI Lorenzo 2014 ITA 37.4 1'53.1
CANNAS Federico 2014 ITA 36.8 2'29.9

9 Andrea Doria LIG ITA 2'30.4
BIELLO Andrea 2014 ITA 35.1 35.1
GRANELLI BRIGNETI Giovan 2014 ITA 36.8 1'11.9
CAMBREA Daniele Maria 2014 ITA 41.4 1'53.3
MARANIELLO Tommaso 2014 ITA 37.1 2'30.4

10 Idea Sport B LIG ITA 2'31.2
SCOPPETTA Davide 2013 ITA 35.6 35.6
DI DUCA Nicolo' 2014 ITA 41.6 1'17.2
VOLPI Giacomo 2013 ITA 38.3 1'55.6
GRILLO Enea 2013 ITA 35.6 2'31.2

11 Foltzer ssd - Genova LIG ITA 2'38.5
ARECCO Pietro 2013 ITA 37.0 37.0
D'ARRIGO Stefano 2014 ITA 42.3 1'19.3
BORGHINI Ennio 2014 ITA 39.5 1'58.8
MESSE Diego 2014 ITA 39.7 2'38.5

12 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA 2'42.2
LAGOMARSINO Davide 2014 ITA 43.6 43.6
ABRAM Filippo 2014 ITA 39.6 1'23.2
REVELLO Francesco 2013 ITA 43.1 2'06.3
ROSSI Nicolo' Enrico Man 2013 ITA 35.9 2'42.2

13 Chiavari Nuoto A LIG ITA 2'48.6
ZAGHETTO Matteo 2014 ITA 41.5 41.5
DEVOTI Alessandro 2014 ITA 43.8 1'25.3
CHEN Jierui 2014 ITA 41.9 2'07.2
BELGRANO Lorenzo 2013 ITA 41.4 2'48.6
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

14 Genova Nuoto My Sport A LIG ITA 2'48.9
CONIGLIARO Andrea 2014 ITA 41.9 41.9
IACOMINO Davide 2013 ITA 40.0 1'21.9
PITTALUGA Achille 2013 ITA 42.7 2'04.6
FILIPELLI Samuele 2013 ITA 44.3 2'48.9

NON CLASSIFICATI

3 Genova Nuoto My Sport B LIG ITA SQ

MASSOCCO Francesco 2014 ITA 41.6 41.6
DIANO Nicolo' 2014 ITA 47.5 1'29.1
PAGANETTO Samuele 2014 ITA 42.2 2'11.3
CATTANEO Nicolo' 2014 ITA 46.2 2'57.5

Infrazione disciplinare
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Misti - Es. B Maschi
22/06/2024

1 Nuotatori Genovesi A LIG ITA 2'32.5

TURLA Simone 2013 ITA 38.3 38.3
CALLEGARIN Manuel 2013 ITA 42.1 1'20.4
ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA 37.7 1'58.1
COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA 34.4 2'32.5

2 Andrea Doria LIG ITA 2'34.2
ESPOSITO Edoardo 2014 ITA 39.3 39.3
RICCELLI Luca 2013 ITA 46.3 1'25.6
AGOSTA Mattia 2014 ITA 36.7 2'02.3
SOIS Aurelio 2013 ITA 31.9 2'34.2

3 Idea Sport A LIG ITA 2'36.7
STERPI Alessandro 2013 ITA 40.6 40.6
BIGGIO Mattia 2013 ITA 45.2 1'25.8
ROMANO Andrea 2013 ITA 37.3 2'03.1
ZULIANI Samuele 2013 ITA 33.6 2'36.7

4 Lavagna '90 ssd LIG ITA 2'39.3
DESCALZO Pietro 2013 ITA 39.9 39.9
ZANETTI Damiano 2014 ITA 47.6 1'27.5
PICERNO Filippo 2013 ITA 35.3 2'02.8
GHIRARDI Leonardo 2013 ITA 36.5 2'39.3

5 Spazio RN Camogli LIG ITA 2'39.7
TANI Christian 2013 ITA 41.4 41.4
COSTA Angelo Giacomo 2013 ITA 43.3 1'24.7
ZACCHERO Sean 2013 ITA 37.9 2'02.6
COSMELLO Tommaso 2013 ITA 37.1 2'39.7

6 Genova Nuoto My Sport A LIG ITA 2'42.6
BALESTRI Simone 2013 ITA 40.5 40.5
ASMINI Simone 2013 ITA 47.5 1'28.0
GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA 38.5 2'06.5
PERINO Nicolo' 2013 ITA 36.1 2'42.6

7 Aragno Rivarolesi LIG ITA 2'45.4
ZONCHEDDU Simone 2013 ITA 43.0 43.0
LOBASCIO Pietro 2013 ITA 45.8 1'28.8
DI BELLA Lorenzo 2013 ITA 41.1 2'09.9
BALDONI Pietro 2013 ITA 35.5 2'45.4

8 Chiavari Nuoto A LIG ITA 2'49.9
GINEPRO SANTUARIO Nicola 2014 ITA 44.4 44.4
ARZENO Leonardo 2013 ITA 46.1 1'30.5
PEDITTO Ismaele 2013 ITA 39.9 2'10.4
CANEPA Lorenzo 2013 ITA 39.5 2'49.9

9 UISP Nuoto Valdimagra LIG ITA 2'52.6
GIACHINO Flavio 2013 ITA 43.2 43.2
MALVENTI Giorgio 2013 ITA 47.8 1'31.0
PEDRONI Pietro 2013 ITA 42.3 2'13.3
RICCI Stefano 2013 ITA 39.3 2'52.6

10 Genova Nuoto My Sport B LIG ITA 2'54.9
MALERBA Alessandro 2013 ITA 45.8 45.8
DHO Michelangelo 2014 ITA 49.9 1'35.7
BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA 41.3 2'17.0
CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA 37.9 2'54.9

11 Genova Nuoto My Sport C LIG ITA 3'04.5
CONIGLIARO Andrea 2014 ITA 44.9 44.9
VAVALA' Edoardo 2014 ITA 53.2 1'38.1
FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA 45.4 2'23.5
MASSOCCO Francesco 2014 ITA 41.0 3'04.5

12 Chiavari Nuoto B LIG ITA 3'20.6
DEVOTI Alessandro 2014 ITA 50.6 50.6
CHEN Jierui 2014 ITA 53.3 1'43.9
ZAGHETTO Matteo 2014 ITA 53.7 2'37.6
BELGRANO Lorenzo 2013 ITA 43.0 3'20.6

13 Nuotatori Genovesi B LIG ITA 3'26.3
BERTUZZI Nicholas 2014 ITA 51.1 51.1
CHIARAMONTE Simone 2014 ITA 56.9 1'48.0
FOSSATI Luca 2013 ITA 47.9 2'35.9
CHIARAMONTE Tommaso 2014 ITA 50.4 3'26.3
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ Totale

14 Genova Nuoto My Sport D LIG ITA 3'28.4
DIANO Nicolo' 2014 ITA 53.3 53.3
PITTALUGA Achille 2013 ITA 53.5 1'46.8
CATTANEO Nicolo' 2014 ITA 58.4 2'45.2
PAGANETTO Samuele 2014 ITA 43.2 3'28.4

NON CLASSIFICATI

6 Lavagna '90 FC LIG ITA 3'09.3

MORTOLA Giovanni 2014 ITA 47.2 47.2
MISHIL Tomas 2014 ITA 54.1 1'41.3
POLTRONIERI Edoardo 2014 ITA 43.4 2'24.7
MOGGIA Pietro 2014 ITA 44.6 3'09.3
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Rana - Es. B Maschi
22/06/2024

1 Idea Sport A ITA Idea Sport ssd 2'57.6

BIGGIO Mattia 2013 ITA
LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA
STERPI Alessandro 2013 ITA
ROMANO Andrea 2013 ITA

2 Crocera Stadium ssd ITA Crocera Stadium ssd 3'01.6
VENUTI Andrea 2013 ITA
GIORDANO Paul 2014 ITA
LONGO Mattia 2013 ITA
ESPOSITO Antonio 2013 ITA

3 Andrea Doria ITA Andrea Doria 3'05.4
ESPOSITO Edoardo 2014 ITA
CAPURRO Tommaso 2014 ITA
RICCELLI Luca 2013 ITA
MARANIELLO Tommaso 2014 ITA

4 UISP Nuoto Valdimagra ITA UISP Nuoto Valdimagra 3'11.0
MALVENTI Giorgio 2013 ITA
CASTAGNA Niccolo' 2013 ITA
TOGNONI Jacopo 2014 ITA
PEDRONI Pietro 2013 ITA

5 Sportiva Sturla asd ITA Sportiva Sturla asd 3'12.0
BENVENUTO Samuele 2013 ITA
PUDDU Alessio Luigi 2014 ITA
BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA
BANCALARI Pietro 2014 ITA

6 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'14.7
CICCONE Daniel 2013 ITA
VENZANO Gioele 2013 ITA
MARCHETTI Emanuele 2013 ITA
CAVALERI Edoardo 2014 ITA

7 Genova Nuoto My Sport A ITA Genova Nuoto My Sport ssd 3'20.3
FILIPELLI Samuele 2013 ITA
VAVALA' Edoardo 2014 ITA
DHO Michelangelo 2014 ITA
ASMINI Simone 2013 ITA

8 Nuotatori Genovesi A ITA Nuotatori Genovesi ssd 3'23.3
MELLINA BARES Andrea 2014 ITA
BERTUZZI Nicholas 2014 ITA
FOSSATI Luca 2013 ITA
VENTURINI Samuele 2013 ITA

9 Rapallo Nuoto ssd ITA Rapallo Nuoto ssd 3'23.5
GOVERNARI Gabriele 2014 ITA
TRAVERSA Nicolo' 2013 ITA
ABRAM Filippo 2014 ITA
MEKI Manuel 2013 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x50m Dorso - Es. B Maschi
22/06/2024

1 Nuotatori Genovesi A ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'36.7

TURLA Simone 2013 ITA
COSTIGLIOLO Pietro 2013 ITA
CALLEGARIN Manuel 2013 ITA
ZAMPETTI Ludovico 2013 ITA

2 Idea Sport A ITA Idea Sport ssd 2'43.4
VOLPI Giacomo 2013 ITA
BARBERIS Davide 2014 ITA
LO PRESTI Lorenzo 2013 ITA
SCOPPETTA Davide 2013 ITA

2 Rari Nantes Arenzano ITA Rari Nantes Arenzano 2'43.4
MANTERO Thomas 2013 ITA
MAFFEZZONI Matteo 2013 ITA
CAVAGNOLA Alessandro 2014 ITA
TUTTOILMONDO Filippo 2013 ITA

4 Nuotatori Genovesi B ITA Nuotatori Genovesi ssd 2'54.5
FERRARI Lorenzo 2014 ITA
CANNAS Federico 2014 ITA
CAMERATA Diego Dante 2013 ITA
GHERARDI Riccardo 2013 ITA

5 Idea Sport B ITA Idea Sport ssd 2'59.7
SCATTI Lorenzo 2013 ITA
DI DUCA Nicolo' 2014 ITA
GRILLO Enea 2013 ITA
PIZZORNO Gianmaria 2014 ITA

NON CLASSIFICATI

7 Nuotatori Rivarolesi ITA Nuotatori Rivarolesi 2'52.0

CHIABRERA Annalisa 2014 ITA
DI TERLIZZI Nicolo' 2014 ITA
VINCI Giorgio 2014 ITA
PROFUMO Matteo 2014 ITA

1 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 3'23.6
DURANTE Luca 2014 ITA
CANEVA Tommaso 2014 ITA
LAZZARI Enrico 2014 ITA
HIBA Maryam 2015 ITA

5 Genova Nuoto My Sport A ITA Genova Nuoto My Sport ssd SQ

MALERBA Alessandro 2013 ITA
BADR AGUILAR Ahmed Hossa 2013 ITA
GHIGLIOTTI Biagio 2013 ITA
BALESTRI Simone 2013 ITA

Falsa partenza (2'43.8)
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4X50m Farfalla - Es. B Maschi
22/06/2024

1 Idea Sport A ITA Idea Sport ssd 2'30.8

TRISOLINO Simone 2013 ITA
RACCA Matteo 2013 ITA
PERJU Luca 2013 ITA
BASSO Pietro 2013 ITA

2 Andrea Doria ITA Andrea Doria 2'32.1
SOIS Aurelio 2013 ITA
GRANELLI BRIGNETI Giovan 2014 ITA
CAPURRO Tommaso 2014 ITA
AGOSTA Mattia 2014 ITA

3 Aragno Rivarolesi ITA Aragno Rivarolesi 2'40.8
BALDONI Pietro 2013 ITA
DI BELLA Lorenzo 2013 ITA
LOBASCIO Pietro 2013 ITA
ZONCHEDDU Simone 2013 ITA

4 Fratellanza Nuoto Ponted ITA Fratellanza Nuoto Pontede 2'49.0
RONCO Matteo 2013 ITA
MINETTO Giovanni Matteo 2014 ITA
SCALI Emanuele 2013 ITA
FERRARA Gabriele 2013 ITA

5 Chiavari Nuoto A ITA Chiavari Nuoto ssd 2'53.1
GINEPRO SANTUARIO Nicola 2014 ITA
CANEPA Lorenzo 2013 ITA
ARZENO Leonardo 2013 ITA
PEDITTO Ismaele 2013 ITA

6 Genova Nuoto My Sport A ITA Genova Nuoto My Sport ssd 2'54.4
CHINAGLIA Tommaso 2014 ITA
IACOMINO Davide 2013 ITA
PERINO Nicolo' 2013 ITA
FERRARI Giorgio Giacomo 2014 ITA
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Giornata Conclusiva Esordienti B
Liguria - V. 25m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Es. B Misti
22/06/2024

1 Rapallo Nuoto ssd LIG ITA 2'22.1

ROSSI Nicolo' Enrico Man 2013 ITA 35.7 35.7
MEKI Manuel 2013 ITA 38.4 1'14.1
SOLARI Martina 2014 ITA 35.8 1'49.9
MARTINI Linda 2014 ITA 32.2 2'22.1

2 Nuotatori Rivarolesi LIG ITA 2'24.0
ULERI Vittoria 2014 ITA 37.0 37.0
PROFUMO Matteo 2014 ITA 35.7 1'12.7
CENTOMANI Annachiara 2014 ITA 36.6 1'49.3
VINCI Giorgio 2014 ITA 34.7 2'24.0

3 Idea Sport A LIG ITA 2'29.2
BARBERIS Davide 2014 ITA 37.4 37.4
GELCI Sara 2014 ITA 34.9 1'12.3
ZULIANI Samuele 2013 ITA 34.1 1'46.4
ALBINI Anna 2015 ITA 42.8 2'29.2

4 Fratellanza Nuoto A LIG ITA 2'30.5
RONCO Matteo 2013 ITA 35.4 35.4
ERHUMWUN Francesca 2015 ITA 40.0 1'15.4
SCALI Emanuele 2013 ITA 36.2 1'51.6
POTORTI Francesca 2014 ITA 38.9 2'30.5

5 Aragno Rivarolesi LIG ITA 2'42.2
ANGILERI Asia 2014 ITA 40.5 40.5
BIANCHI Francesco Giovan 2014 ITA 36.8 1'17.3
ISIDORI Bianca 2015 ITA 43.6 2'00.9
DE MAIO Christian 2014 ITA 41.3 2'42.2

6 Idea Sport B LIG ITA 2'46.1
PIZZORNO Gianmaria 2014 ITA 37.6 37.6
SANCHEZ Beatrice 2015 ITA 45.4 1'23.0
SCATTI Lorenzo 2013 ITA 38.7 2'01.7
DELOGU Anna 2015 ITA 44.4 2'46.1

7 Foltzer ssd - Genova LIG ITA 2'48.4
CARPI Noemi 2015 ITA 43.0 43.0
BELMONTE Sebastiano 2014 ITA 44.4 1'27.4
GRECO Francesca 2015 ITA 44.4 2'11.8
ARECCO Pietro 2013 ITA 36.6 2'48.4

8 Lavagna '90 FC LIG ITA 2'49.9
POLTRONIERI Edoardo 2014 ITA 38.4 38.4
FERRI Irene 2014 ITA 43.0 1'21.4
MORTOLA Giovanni 2014 ITA 48.4 2'09.8
GANDOLFO Viktoria Eva 2014 ITA 40.1 2'49.9

9 Andrea Doria LIG ITA 2'51.3
BIELLO Andrea 2014 ITA 36.6 36.6
CLAUSI Bartolomeo 2014 ITA 42.4 1'19.0
GORNI Sofia 2015 ITA 50.3 2'09.3
FIORENZUOLA Elena 2014 ITA 42.0 2'51.3

10 Fratellanza Nuoto B LIG ITA 2'52.0
MINETTO Giovanni Matteo 2014 ITA 39.6 39.6
SPANO Lidia 2015 ITA 42.3 1'21.9
FERRARA Gabriele 2013 ITA 41.0 2'02.9
BARBIERI Anna 2015 ITA 49.1 2'52.0

11 Amatori Nuoto Savona LIG ITA 2'53.9
VALLONE Samuele 2014 ITA 37.5 37.5
SERVETTO Gabriel 2013 ITA 52.5 1'30.0
CARRIERI Francesca 2015 ITA 46.7 2'16.7
DI DONATO Marta 2014 ITA 37.2 2'53.9

12 Sportiva Sturla A LIG ITA 2'55.5
TORNATO Giada 2014 ITA 42.9 42.9
PUDDU Alessio Luigi 2014 ITA 47.0 1'29.9
TRAPANESE Nicolo' 2014 ITA 40.4 2'10.3
BUCCOLIERI Sofie Vittori 2015 ITA 45.2 2'55.5

13 Sportiva Sturla B LIG ITA 2'55.7
BARISONZO Luca Andrea 2013 ITA 37.3 37.3
PUGNO Aurora 2015 ITA 55.5 1'32.8
APICELLA Carola 2015 ITA 49.9 2'22.7
BENVENUTO Samuele 2013 ITA 33.0 2'55.7
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POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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